dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2022 ropa.
Mo3unuun CeBepeHun
daMmunus, MuMs, OTYECTBO TpyHoB CtaHucnae Cepreesuy

HomMmep B peecTpe uneHos POO 009055

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

11.07.2014
ynexnos POO
lop. Muo
P a OOBbEKT OLeHKM,
Homep 3aKJiloymBLUEe haTa Bup,
HanpaBJieHue -
oTyeTta 06 | pmoroBop Ha cocTaBJieHus onpepenseMoun
KBasimcdunKaunoHHOro
oueHkKe nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
aTTecraTa
OLEHKMU
1M TpyHos
10/464 CtaHuncnas 08.07.2022 3eMesibHbIN Y4acToK 1 40M PbiHO4YHas
Cepreesuy
WM TpyHos PbIHOYHasa BesnynHa
10/465 CTtaHucnas 18.07.2022 apeHaHoWn naaThl 3a PblHOYHaA
Cepreesuy rnoJib30BaHWe NnoMeLleHnem
1M TpyHos
10/465/2 CtaHuncnas 01.08.2022 KBapTupa PbiHO4YHas
Cepreesuy
WM TpyHoB
10/467 CraHuncnas 14.07.2022 ABTOMObGMNL PbiHOYHasA
Cepreesuy
WM TpyHos
10/456/1 CraHncnas 19.07.2022 3emMesibHble y4acTKuN PbiHOYHas
Cepreesuy
nn TpyHos .
3eMeNbHbIN Yy4acToK 1
10/456/2 CraHucnas 19.07.2022 PbIHOYHasA
HeXxwunoe 3gaHue
Cepreesuy
WM TpyHos
10/466 CraHuncnas 21.07.2022 AcanbToBOE MoKpbITNE PbiHO4YHas

Cepreesuy



10/467

10/468

10/469

10/470

10/471

10/472

10/473

10/474

10/475

10/476

10/477

WM TpyHos
CtaHuncnas
Cepreesuy

1M TpyHos
CtaHncnas
Cepreesuy

nn TpyHos
CTtaHucnas
Cepreesuy

MM TpyHos
CtaHucnas
Cepreesuy

WM TpyHos
CtaHuncnas
Cepreesuy

nn TpyHos
CtaHuncnas
Cepreesuy

WM TpyHos
CtaHuncnas
Cepreesuy

nn TpyHos
CTtaHucnas
Cepreesuy

N TpyHos
CTtaHucnas
Cepreesuy

1M TpyHoB
CtaHuncnas
Cepreesuy

nn TpyHos
CtaHuncnas
Cepreesuy

15.07.2022

05.08.2022

20.07.2022

15.08.2022

29.07.2022

03.08.2022

03.08.2022

03.08.2022

10.08.2022

19.08.2022

02.09.2022

ABTOMOBUNb

PbIHOYHaa cTOMMOCTb
BOCCTaQHOBUTENIBHOI O
PeEMOHTa KBapTuUpbl nocrie
3annTunA

ABTOMOOUNL

PblHOYHada CTOMMOCTb
BOCCTaHOBUTEJIbHOIO
peMoHTa KBapTupbl rnocse
3aanTunA

ABTOMOBUL

3eMesibHbIN Y4acToK

ABTOMOBUAN

ABTOMOOUNL

Mapa>< 1 3eMesibHbIA YHacToK

PbIHOYHaa cTOMMOCTb
BOCCTaAHOBUTENIbBHOI O
PEeEMOHTa KBapTuUpbl nocrie
3aanTna

Oons B npase obLuen
[oneBon cobCTBEHHOCTU Ha
XKNI0N OOM

PbiHO4YHaA

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA



10/479

10/480

10/481

10/483

WM TpyHos
CTtaHucnas
Cepreesuy

WM TpyHos
CTtaHucnas
Cepreesuy

nn TpyHos
CTtaHucnas
Cepreesuy

N TpyHos
CtaHucnas
Cepreesuy

30.08.2022

12.09.2022

19.09.2022

29.09.2022

PblHOYHada CTOMMOCTb
BOCCTaHOBUTEJILHOIO
peMoHTa KBapTupbl rnocse
3aanTuA

ABTOMOBUNL

ABTOMOOUNL

ABTOMOBUL

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA



