Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.										
Позиция		Сведения								
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Трунов Станислав Сергеевич 009055 11.07.2014								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						10/464	ИП Трунов Станислав Сергеевич	08.07.2022	Земельный участок и дом	Рыночная
10/465	ИП Трунов Станислав Сергеевич	18.07.2022	Рыночная величина арендной платы за пользование помещением	Рыночная						
10/465/2	ИП Трунов Станислав Сергеевич	01.08.2022	Квартира	Рыночная						
10/467	ИП Трунов Станислав Сергеевич	14.07.2022	Автомобиль	Рыночная						
10/456/1	ИП Трунов Станислав Сергеевич	19.07.2022	Земельные участки	Рыночная						
10/456/2	ИП Трунов Станислав Сергеевич	19.07.2022	Земельный участок и нежилое здание	Рыночная						
10/466	ИП Трунов Станислав Сергеевич	21.07.2022	Асфальтовое покрытие	Рыночная						

10/467	ИП Трунов Станислав Сергеевич	15.07.2022	Автомобиль	Рыночная
10/468	ИП Трунов Станислав Сергеевич	05.08.2022	Рыночная стоимость восстановительного ремонта квартиры после залития	Рыночная
10/469	ИП Трунов Станислав Сергеевич	20.07.2022	Автомобиль	Рыночная
10/470	ИП Трунов Станислав Сергеевич	15.08.2022	Рыночная стоимость восстановительного ремонта квартиры после залития	Рыночная
10/471	ИП Трунов Станислав Сергеевич	29.07.2022	Автомобиль	Рыночная
10/472	ИП Трунов Станислав Сергеевич	03.08.2022	Земельный участок	Рыночная
10/473	ИП Трунов Станислав Сергеевич	03.08.2022	Автомобили	Рыночная
10/474	ИП Трунов Станислав Сергеевич	03.08.2022	Автомобиль	Рыночная
10/475	ИП Трунов Станислав Сергеевич	10.08.2022	Гараж и земельный участок	Рыночная
10/476	ИП Трунов Станислав Сергеевич	19.08.2022	Рыночная стоимость восстановительного ремонта квартиры после залития	Рыночная
10/477	ИП Трунов Станислав Сергеевич	02.09.2022	Доля в праве общей долевой собственности на жилой дом	Рыночная

10/479	ИП Трунов Станислав Сергеевич	30.08.2022	Рыночная стоимость восстановительного ремонта квартиры после залития	Рыночная
10/480	ИП Трунов Станислав Сергеевич	12.09.2022	Автомобиль	Рыночная
10/481	ИП Трунов Станислав Сергеевич	19.09.2022	Автомобиль	Рыночная
10/483	ИП Трунов Станислав Сергеевич	29.09.2022	Автомобиль	Рыночная